'tiOVADO (A) NA SESSA0 If 	° 3 2--

DE-0.2.523.2.1 	fr~:acul

VOTOS CONTRA_ e"

MESA DA C.M.,. 	3 a.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃO N°.  130  / 2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Motoclube Rota da

Energia pela passagem dos 18 anos de sua existência. Grupo de Motociclistas fundado

em 25/08/2004, 	grupo constituído e organizado por pessoas que apreciam

o motociclismo e motociclista. Tendo como finalidade estabelecer relações de

irmandade e amizade, promovendo a socialização entre seus participantes.

Durante todo o ano, os Motociclistas organizam passeios e encontros (com viagens

pelo Brasil, e em uma dessas viagens ao Chile) para promover a confraternização, a

amizade e o companheirismo entre todos os seus componentes.

Que se dê conhecimento desta Moção:

> Motoclube Rota Da Energia

Sala das Sessões em 03 d 	mbro de 2022.

Evanil a Gonçalves de 	eira
- Ver- : • • a-

	00000001